
UCHWAŁA NR V/14/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Tekst 
jednolity Dz.U 2013.594 z późniejszymi zmianami) oraz art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U z 2014 poz.518 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Wińsko uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział we 
Wrocławiu nieruchomości zabudowanej, połozonej w miejscowości Białawy Wielkie 24. Nieruchomość 
posadowiona jest na działce o numerze geodezyjnym 382/3 o łacznej powierzchni 0,22 ha obręb Białawy Wielkie. 
Dla której Sąd Rejonowy w Środzie Ślaskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wołowie 
prowadzi ksiegę wieczystą numer KW 27199. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: 901A3D09-77A3-43E7-9501-507F9E2A2C79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Agencja Nieruchomości Rolnych we Wrocławiuwyraża wolę przekazania nieodpłatnie Gminie Wińsko budynku
mieszkalnego w którym znajdują się 4 lokale mieszkalne wraz z środkami finansowymi na wyremontowanie
przedmiotowychlokali.

Id: 901A3D09-77A3-43E7-9501-507F9E2A2C79. Uchwalony Strona 1




